纺织品配额投标单项会员服务协议书
甲方：
乙方：中国国际电子商务中心 广东  代表处
甲乙双方经过友好协商，本着平等、自愿、互惠互利的原则，现就乙方向甲方提供纺织品配额投标    期服务，并达成如下协议：

一、甲方的权利义务：

1、甲方应在本协议签署后叁日内向乙方支付       /年的服务费。

2、甲方使用乙方提供的（纺织品配额投标）    期投标专用线路（通道），以电子数据的形式向主管审批部门申报数据。

3、甲方应确保计算机系统的正常工作，自行解决网络接入问题。

4、甲方应指定专人（该人员应具备一定网络知识、政务业务知识）负责，甲方指定人员发生变动时，应及时通知乙方。

指定联系人：          电话：          传真：         信箱：
5、甲方在遇到技术问题时，应及时跟乙方联系，如实向乙方描述故障现象，积极协助乙方解决问题。
二、乙方的权利义务

1、乙方向甲方提供纺织品配额投标    期所需的投标专用线路、       、招标系统及系统安装的技术支持服务，但不包括对甲方计算机的维护和提供政务系统的业务咨询。

技术支持电话为：020-83570911，83570915  传真：83570509

信箱：guangdong@ec.com.cn

2、乙方的工作时间为正常工作日的8：30—17：30。

3、乙方提供的技术服务形式是用户的电话咨询、来访培训等。

4、在发生网络故障等非乙方原因造成系统无法使用时（如Internet接入问题等），乙方不承担相关责任。

5、乙方应保守甲方的工作秘密，未经授权或许可，不得对外提供其存储的电子数据。

三、协议期限

1、本协议经甲乙双方签字盖章后生效，一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

2、本协议所指专用线路使用期限为  壹   年，从双方签定之日开始计算，具体时间为从    年     月     日起到      年     月    日止。

四、协议的解除和终止

    协议到期后，如甲方继续需要乙方的服务，甲乙双方另行签署协议；如甲方不再需要乙方的服务，本协议自动终止。
五、对因不可抗力（如地震、洪水等自然灾害，战争、暴乱等）、政府行为及其他甲方不能控制或避免的原因致使本协议部分或全部不能履行，双方均不承担违约责任。

六、因履行本协议发生的争议，双方可通过友好协商解决；协商解决不成，提交仲裁机关仲裁。

七、本协议的最终解释权归中国国际电子商务中心广东代表处。

甲方：                               乙方：中国国际电子商务中心广东代表处
地址：                               地址：广州市恒福路117号之一锦恒商业广场610室

电话：                               电话： 020-83570926

签字：_____________                  签字：_______________
日期：_______________                日期：_______________